REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI ‘ISMAIL QEMALI’ VLORE
REKTORATI

Nr. AXXS$ Prot. Vloré, mé, 2B8.0L. 2024
VENDIM
NR.1, DATE 28.01. 2021

PEiER

MIRATIMIN E FORMES SE ZHVILLIMIT TE PROVIMEVE Ti SEZONIT VJESHTE,
VITI AKADEMIK 2020-2021

Duke u bazuar n€ Nenin 3 t&€ Ligjit nr. 80/2015 *Pér arsimin ¢ larté dhe Kérkimin Shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, né mbéshtetje t& Ligjit Nr.15/2016
“Pér parandalimin dhe luftimin e infeksioneve dhe sémundjeve infektive”, referuar situatés sé
krijuar dhe n€ zbatim t& protokolleve shéndetésore anti Covid-19, né mbledhjen e datés
28.01.2021, Rektorati

VENDOSI

1. Provimet e sezonit vjeshté 2021, pér vitin akademik 2020-2021, né ciklin e paré dhe né
ciklin e dyté t& studimeve, do t& zhvillohen sipas kalendarit té miratuar nga Rektorati,
respektivisht, pér Ciklin e Paré né periudhén 15 Shkurt-12 Mars 2021 dhe pér Ciklin e
Dyte ne periudhen 01Mars-19 Mars 2021.

2. Provimet do t&€ zhvillohen n& dy forma: me prezencé fizike t& studentéve né auditor dhe
online.

3. Departamentet e ¢do fakulteti t& pércaktojné listén e 1éndéve q& do ta zhvillojné provimin
né auditor, me shpjegimet pérkatése se pérse kéto provime duhet té zhvillohen né auditor.
Pér provimet qé do t& realizohen online departamentet t& pércaktojné formén e zhvillimit
t€ provimit (me shkrim apo me gojé).

4. Lista e léndéve t& provimeve qé do té zhvillohen né auditor t& dorézohet né formé
shkresore dhe elektronike né Rektorat, brenda datés 29 janar 2021, ora 15.00.

5. Provimet e mbartura t& sezonit t& dimrit 20}}2:1€sgltyhen né datat 15 Mars-30 Mars 2021.
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